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בס״ד

8. חוברת תפילות ליום החופה - יום החתונה הוא יום קדוש חשוב ומרגש עבורך, הכלה. חשוב שתעתירי 
 בתפילה לפני בורא עולם ולבקש שתזכו לבית נאמן בישראל ולזרע של קיימא. תוכלי תוך כדי האיפור,

התסרוקת וההתארגנות להתפלל מתוכה.

9. ״פורום כלות״ - הצטרפת והתחברת לפורום הכלות של ״סלברייט פור יו״, קבוצת התמיכה הפרטית
שלך לקראת החתונה, תוכלי למצוא בה תשובה לכל שאלה שמעסיקה אותך, להיערך להיעזר

ולהתייעץ, לקבל טיפים השראות ורעיונות לקראת היום הגדול שלך.ולהתייעץ, לקבל טיפים השראות ורעיונות לקראת היום הגדול שלך.
שימי לב: לנוחיותך, לא לפתוח אשכולות חדשים, יש אשכול לכל נושא.

10. מערכת הקאשבק שלנו - קני, צברי והתפנקי! על כל קנייה באחת מהחנויות או נותני השירות
שבמועדון, את צוברת נקודות בסך 5% מסכום הקנייה, על כל צבירה של 150 נקודות תקבלי שוברים
למימוש במגוון מקומות בילוי ופינוק וחנויות מובילות. אל תשכחי לשמור את הקבלות ולשלוח אלינו

בסיום התקופה למימוש נקודות הקאשבק.

11. בואי לפגוש את המומחים בלייב - כמנויה במועדון הכלות את מקבלת כניסה חופשית לשידורים בזום
עם אנשי מקצוע בנושאים שחשובים לך:עם אנשי מקצוע בנושאים שחשובים לך:

תקשורת זוגית, ירידה במשקל, כלכלת הבית, טיפוח עור הפנים ועוד המון נושאים חשובים.
בכל פעם אנו נשלח לך מייל עם הלינק לכניסה לזום.

12. שי אישי ריחני ומפנק - תתלי אותו בארון הבגדים שלכם ותהנו מניחוח קסום ואווירה מלטפת.

  לתשומת לבך להלן כללים שחשוב לדעת!
* קבלת ההטבות וההנחות יינתנו רק בהצגת כרטיס המועדון עם שמך האישי, ועם תעודת זהות.

   הקפידי לקחת איתך את הכרטיס בכל יציאה(:
* את ההחזר על צבירת נקודות הקאשבק ניתן לקבל עד חודש לאחר היציאה מהמועדון.את ההחזר על צבירת נקודות הקאשבק ניתן לקבל עד חודש לאחר היציאה מהמועדון.

* ההנחות וההטבות בכפוף למגזין הדיגיטלי המתעדכן מעת לעת ובכפוף לתקנון סלברייט פור יו
  המצורף לכרטיס ההטבות ובכפוף לתקנון בתי העסק. ט.ל.ח
* הכרטיס הינו אישי וחל איסור חמור להעבירו לאחרים.

* זכאים להשתמש בכרטיס מלבדך: ההורים אחים והאחיות שלך.
* ניתן להשתמש בכרטיס עד לסיום תקופת המנוי.

* בחומרים הנ״ל שקיבלת הושקעו המון משאבים ולכן אסור בתכלית האיסור להעבירם
  הלאהΑ לצלםΑ להעתיקΑ לשכפל. ורק הכלה ומשפחתה הגרעינית יכולים להשתמש בהם.  הלאהΑ לצלםΑ להעתיקΑ לשכפל. ורק הכלה ומשפחתה הגרעינית יכולים להשתמש בהם.

* ההרשמה למועדון הכלות היא מינימום ל 3 חודשים ומקסימום עד 18 חודשים, כאשר תחליטי
  להפסיק להיות מנויה במועדון שלחי לנו מייל ונעצור את המנוי. לאחר היציאה מהמועדון לא תהיה לך
  גישה לתוכניות הזום ולפורום, וחל איסור גמור להמשיך להשתמש בכרטיס המועדון לצורך קבלת

  ההטבות וההנחות!

אם יש לך שאלות תרגישי חופשי לפנות אלינו במייל ולשאול
שמחים שבחרת להיות חלק בכל הכיף הזה!
הכנות קלות ונעימותהכנות קלות ונעימות

מזל טוב
צוות סלברייט פור יו

 בית ההוראה של הגאון רבי עמרם פריד שליט"א
עבר על כללי מועדון סלברייט פור יו

 ומאשר בזה שהעוברΑת עליו הרי זה גזל גמור
ואסור בתכלית האיסור


